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ostanie majątkowym prokuratora ' — "

Właściwy urząd skarbowy: Urząd Skarbowy

Ja, niżej podpisany(a): Ewelina Klimowicz-Gajlikowska z d. Klimowicz
(imiona i nazwisko, nazwisko rodowe - również w przypadku mężczyzn)

Urodzony(

Zatrudniony(a) w: Prokurator Prokuratury Rejonowej Kraków-Podgórze w Krakowie

delegowany do Prokuratury Okręgowej w Krakowie

(miejsce zatrudnienia i stanowisko)

Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177,
z późn. zm.”) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską
wspólnością majątkową wchodzą:

I

Zasoby pieniężne

« środki zgromadzone_w_walucie_polskiej: 50 000 zł. (brak informacji ze strony

współmałżonka z uwagi na faktyczną separację i brak wymiany informacji na temat

gromadzonych przez niego środków)

e« środki zeromadzone w walucie obcej: — ---- ___-

Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

e Dom:

powierzchnia: --------- ,m

położony na d21ałce o powierzchni: --------eee-- m

adreg: — ---------moo __

tytuł prawny: ---———mmmmmmmmnmmmnomnmnmmm

' e Mieszkanie:

powierzchnia; 68, 77 m”

adres:

tytuł prawny: własność



elnne nieruchomości:

powierzchnia: . --------- —==--m""

tytuł prawny: -- -- nnn

(własność, współwłasność, inny tytuł - podać jaki oraz inne dane)

e« Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: ----------- _

powierzchnia: - m

adres: -- nnn nnn

rodzaj zabudowy: ---- __-

tytuł prawny: (własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste, dzierżawa, inny tytuł, podać jaki)

T T0 — n o d p pi

n

Rzeczy ruchome o wartości jednóstkowej powyźej 10 000 zł
(w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, modeł i rok produkcji)

samochód osobowy KIA CEED H SW IL6 G MT z 2015 r '(zakupiony w ramach
indywidualnej działalności gospodarczej przez małżonka, jednak - jako zakupiony w

trakcie małżeństwa - stanowiący przedmiot współwłasność) oraz samochód osobowy

Skoda I Z Octavia z 201i r,

IV



Udziały i akcje w spółkach prawa handlowego

(nazwa spółki, siedziba, wielkość udziałów, ilość akcji)

Wobec pozostawania w faktycznej separacji z mężem nie posiadam wiedzy na temat

udziałów i akcji zakupionych przez niego, ja osobiście ich nie posiadam, nie

kupowałam, nie sprzedawałam

Y

Instrumenty' finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie
instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2016 r. poz. 1636, z późn. zm.2)) inne niż wskazane

w pkt IV

(rodzaj, ilość i wartość)

Rodzinne obligacje skarbowe zakupione za kwotę 22 000 zł. (w całości zakupione za

środki pochodzące z programu 500- - zgromadzone od początku jego trwania)

› VI

"Dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych,
. -uzyskane w okresie roku przed dniem, na który składane jest oświadczenie, o ile ich
łączna wartość przekracza 10 000 zł, i ich źródła, z wyłączeniem dochodów uzyskanych

w związku z zajmowaniem stanowiska prokuratora*
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VII
Mienie nabyte przez składającego oświadczenie albo jego małżonka od Skarbu Państwa,

innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków
lub samorządowej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze przetargu

(podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo)

Ja nie nabywałam takiego mienia, nie mam wiedzy, by małżonek nabywał takie

mienie.

VIII

Wierzytelności pieniężne i zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł

(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jakiej wysokości,
wysokość pozostałego zadłużenia)



I. kredyt z 30.11.2006 r. zaciągnięty w GE Money Bank w kwocie 256 676, 00 złotych

polskich, indeksowany kursem CHF przeznaczony na pokrycie części kosztów zakupu

nieruchomości mieszkalnej przy oraz

refinansowanie poniesionych kosztów, do spłaty w 348 równych miesięcznych ratach

kapitałowo-odsetkowych. Zabezpieczeniem spłaty kredytu jest hipoteka kaucyjna

wpisana w Księdze Wieczystej prowadzonej dla w/wym. nieruchomości oraz cesja na

rzecz Banku wierzytelności z tytułu umowy ubezpieczenia nieruchomości. Na dzień

31.12.2022 r. do spłaty pozostaje kwota: 56 580,69 CHF: Nieruchomość nie wchodzi

w skład mojego majątku.

2. kredyt hipoteczny z 02.03.2015 r. zaciągnięty w BGŹ S.A. o wartości 187 830 złotych

polskich przeznaczony na zakup nieruchomości opisanej w punkcie I oświadczenia.

Zabezpieczeniem spłaty kredytu jest hipoteka wpisana w Księdze Wieczystej

prowadzonej dla w/wym. nieruchomości oraz cesja na rzecz Banku wierzytelności z

tytułu umowy ubezpieczenia nieruchomości. Na dzień 31.12.2022 r. do spłaty

pozostaje kwota: 132 427,40 PLN.

IX
Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

(miejscowość, data) ydpis)
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